
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16  NOVÝ SVĚT 

 

Zápis ze schůzky ze dne  9.10. 2018 

 

 
I. Zahájení 

 

KMČ č. 16- Nový Svět se sešla na pravidelné schůzce v 18:00 hod., dne 9.října 2018 v klubu 

seniorů v suterénu bytového domu Přichystalova 70, Olomouc. Komise byla usnášeníschopná 

po celou dobu jednání. 

 

II. Prezence 

 

Přítomny byly následující osoby: Ing. Bc. Marcela Buiglová ( předsedkyně)  

                                                                    Lenka Maršálová Doleželová                                                                                                                                                                                                                             

                                                                    Tomáš Pavlůsek 

                                                           Mgr. Isabela Pospíšilová 

 

                                                      

Nepřítomni :  Vladimír Kauer, Ing. Břetislav Kvapil, Pavel Mulák   

 

Hosté: zástupce Policie ČR,  zástupce městské policie 

 

 

III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

 

Na jednání byl schválen zápis z minulé schůzky konané dne 11.9. 2018, komise byla 

usnášeníschopná po celou dobu jednání.                                                           

 

IV. Projednávaná problematika 

 

Předsedkyně komise informovala přítomné, že se dne 12.11. 2018 od 15:00 hod.  bude konat 

na Radnici tradiční setkání jubilantů KMČ 16 Nový Svět a dne 16.10.2018 se bude účastnit 

natáčení druhé série pořadu Jak se žije v Olomouci 2. 

 

TJ Sokol Olomouc Nový Svět v zastoupení p. Čechovského předložil na jednání komise 

žádost o prodloužení nočního klidu na 3 akce, které se chystají v roce 2019 a budou pořádané  

TJ Sokolem Olomouc Nový Svět a  KMČ č. 16: 

1. Promítání filmu    27.4. 2019  do 23:00 hod.  

2. Dětský den             8.6. 2019  do 24:00 hod. 

3. Konec prázdnin    31.8. 2019  do 24:00  hod. 

Všechny výše uvedené akce se budou konat v areálu hřiště ul.  Přichystalova.  Komise tento 

požadavek předloží k přípravě obecně závazné vyhlášky statutárního města Olomouce na rok 

2019. 

Všemi přítomnými členy komise byl odsouhlasen příspěvek ve výši 6 000,- Kč. na akci 

Promítání filmu, které se konalo dne 15.9.2018 na hřišti,a to místo nástřiku ledové plochy 

z 3.1.2018 pro TJ Sokol Olomouc Nový Svět. Tato akce byla  spolupořádaná s KMČ č. 16.  

 



Komise dále na jednání projednala a všemi přítomnými členy odsouhlasila změny v čerpání 

příspěvků na akce spolupořádané KMČ č. 16 a MŠ Přichystalova. Jedná se o tyto akce: 

 

19.10.2018    Pohádka v MŠ                                      1 700,-   

24.10.2018    Představení Sovy v MŠ                        1 500,-    

31.10.2018    Halloweenský rej v MŠ                        3 000,-   

  1.11 2018    Hudebně taneční pořad pro děti         3 300,-    

30.11.2018   Planetárium Morava                              2 800,-   

Prosinec        Mikulášské představení                         1 700,-    

Prosinec        Pohádka v MŠ                                       2 000,-   

Prosinec        Vánoční jarmark                                    2 000,- 

Celkem                                                                      18 000,- 

 

MŠ byl odsouhlasen na rok 2018 původně příspěvek ve výši 30 000,- Kč nyní po změně ve 

výši 32 000,-. Kč. Častka 2 000,- Kč. navíc bude převedena z příspěvku na Novosvětské listy. 

 

 

 V. Nové požadavky 

 

Nebyly řešeny 

 

VI. Závěr 

 

Schůzka byla ukončena v 18:30 hod.  

 

VII. Místo a čas příští schůze 

 

Další schůzka se bude konat dne  13.11.2018 v 18:00 hod. v klubu seniorů v suterénu 

bytového domu Přichystalova 70, Olomouc.  

 

VIII. Podpis zpracovatel + předsedy 

 

 

 


